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Tjensvoll ‑ leilighet med 
oppussingsbehov. Flott 
utsikt.

Kjekk leilighet i etterspurt området med flott utsikt og sentral 
beliggenhet på Tjensvoll. 
Leiligheten har behov for oppussing.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 950 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 189 401,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 148 964,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 553,‑
Selger:	 Øyvind Strand

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1978
BRA‑i	  56 kvm
Tomtstr.:	 7099 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 25, bnr. 157
Andelsnr.:	 19
Oppdragsnr.:	 1404250002

Monica Thomassen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 415 19 615
E‑post	 monica.thomassen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stavanger
Kongsgata 10, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 56 m²
BRA totalt: 56 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 56 m²
 Terrasse‑ og balkongareal
3. etasje:
TBA: 9 m². 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7099 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget/​​​​​aksjelaget/​​​​​eierseksjonssameiet. Fellesarealer er  
ryddig og pent opparbeidet med asfalterte internveier og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et ettertraktet området på Tjensvoll. Her har man kort avstand til  
flere butikker, treningssentre, kirken, DNB arena og Tennishallen. Gode  
bussforbindelser. Gåavstand til flotte turområder som Stokkavannet, Mosvannet og  
ikke minst Sørmarka.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av næring, blokkleiligheter, eneboliger,  
tomannsboliger og småhus.

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
Barnehage
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Tjensås barnehage (0‑5 år) 3 min
Hannes Lekestue Tjensvoll bhg. (1‑5 år) 4 min
Hakkebakkeskogen private bhg. Tjensvoll... 7 min
Skole
Tjensvoll skole (1‑7 kl.) 11 min. 0.8 km
Madlavoll skole (1‑7 kl.) 15 min. 1.1 km
Madlamark skole (1‑10 kl.) 15 min. 1.2 km
Wang Ung Stavanger (8‑10 kl.) 12 min. 0.9 km
Gosen skole (8‑10 kl.) 21 min. 1.6 km
Wang Toppidrett Stavanger 12 min. 0.9 km
St. Svithun videregående skole 18 min. 1.4 km

Fritid
Hockeysvingen balløkke 3 min. Ballspill. 0.3 km
Folkeviseveien balløkke 4 min. Ballspill 0.3 km
MOVA Tjensvoll 2 min
SATS Madla 15 min

Offentlig kommunikasjon
Buss: Tjensvolltorget 1 min. 0.1 km
Tog: Stavanger stasjon 7 min. 4 km
Fly: Stavanger Sola 17 min

Bygningssakkyndig
Alexander Tønnessen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen har malte trevinduer med 3‑lags glass.
Bygningen har malte ytterdører i tre.
Balkong i betong konstruksjon.
Etasjeskiller er av betongdekke. 

Innhold
3. etasje: Entré, kjøkken, bod, toalettrom, bad, soverom, stue

Standard
Utvendig
Bygningen har malte trevinduer med 3‑lags glass. Bygningen har malte ytterdører i tre.  
Balkong i betong konstruksjon. Det gjøres oppmerksom på at tekking/​​​​​tettesjikt,  
forhold rundt sluk, og oppbygning i forhold til ventilering av konstruksjonen, ikke er  
kontrollert i rapporten.
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Vedlikeholdsplan for sameiet/​​​​​borettslaget. 

Innvendig
Innvendig er det gulv av belegg. Veggene har tapet og betong. Innvendige tak har  
malte plater og betong. Etasjeskiller er av betongdekke. Boligen ligger minimum tre  
etasjer over bakkenivå og radonmålinger er ikke relevant.
Leiligheten har slette innvendige dører.

*Våtrom
Bad
Badet er fra byggeår. Dokumentasjon: ingen dokumentasjon.
Veggene har malte plater. Taket er malt. Gulvet har vinylbelegg. Det er plastsluk og  
synlig vinylbelegg som tettesjikt. Rommet har servant, badekar og opplegg for  
vaskemaskin. Det er mekanisk avtrekk. Hulltaking er foretatt uten å påvise unormale  
forhold. Bilde av måleapparatet viser tre streker, eller ingen utslag. For å få utslag må  
det være noe fukt som leder spenningen mellom piggelektrodene. I dette tilfellet er det  
altså ingen målbar fukt som kan lede spenning.
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